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PSV Zwemgala I 996 
Zwembad 'de Tongelreep' 

Eindhoven 



/4b 
PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 

Uitslagen 

100 1. rugslag dames geprint: 12:24 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr . Eind-tijd 
1 Brenda Starink VÎC Vlaardingen 1.05.3 74-742 1.05.0 
2 Suze Valen AZPC Anova 1.02 .8 78-260 1.07.1 
3 Iris Westrik Arke Dinkel 1.05.2 74-322 1.07.3 
4 Danielle Slootjes ZV Orca 1.04.7 75-502 1.07.8 
5 Kirsten Vlieghuis PSV 1.08.0 76-810 1.07.9 
6 Claudia Holterman Arke Dinkei 1.07 .4 81-455 1.08.5 
7 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 1.07.9 78-591 1.09~ 
8 Suaanne Labots DWK 1.08 .9 78-643 1.09.3 
9 Marion Brouwer DWK 1.08.1 78-772 1.09.7 

10 Liesbeth Haasnoot AZPC Anova 1.06 .7 78-002 1.10.2 
11 Irene Spijkerboer DBD 1.10 .9 79-274 1.10.6 
12 Linda v.Harten AZPC Anova 1.08.3 77-109 1.ll.Oa 
13 Karin v.Grimbergem DBD 1.09.3 79-283 1.1l.Ob 
14 Chantal v.Rens H.Z .P.C.Horst 1.08.9 78-610 1.11.9 
15 Bianca Cox Mosa Regio 1.10.0 80-582 1.12.2 
16 Rianne vd.Schoot DBD 1.11.4 81-275 1.12.8 
17 Miriam Ottens VZC Veenendaal 1.08.6 80-879 l.l3.1a 
18 Karin Kunst DSZ den Haag 1. 11 .8 79-007 1.13.1b 
19 Claudine Tellers R.Z.Roermond 1.09.2 74-724 1.13.7 
20 
21 
22 

Lirrda v.Eout AZPC lüova 1.08.3 . 77-625 1.13.9 
Ilona v.Dijke VZC Veenendaal 1.10.6 78-876 1.14.0 
Sonja v.Grimbergen DBD 1.12.9 81-286 .r~1.14.2 

\"'2.-zc ~ 

2 50 a. schoolslag heren geprint: 12:30 uur 
**************************************************************************** 

Naam 
1 Casper van Dam 
2 Benno Kuipers 
3 Valeri Bagri 
4 Olof v.Gelder 
5 Frank Kleyer 
6 Banno v.Binsbergen 
7 Joost Boetjes 
8 Pascal Cuypers 
9 Etienne Groetenboer 

10 Thierry Vriens 
11 Bart Klompenmaker 
12 Arjan vd .Berg 
13 Jan Stinissen 
14 Thomas Dol 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Sebastiaan Kuijper 
Ralf John 
Martijn Vrenssen 
Erik Oly 
Bas Diederen 
Arjan Hulstijn 
Johan v.Zetten 
Ewout Paulusma 
Remco Dijcks 
Michael van Rijn 

Vereniging Intijd 
AZPC Anova 0.28.5 
DWK 0.29.9 
Z&PC Breda 0.31 .1 
PSV 0. 32. 3 
PSV 0.30.1 
VZC Veenendaal 0.29.6 
Proface DAW 0.29 .9 
R.Z.Roermond 0.31 .7 
Nautilus Do . 0.30.0 
PSV 0.32.0 
Swol 1894 0.31.3 
De Haaien 0.31 .2 
PSV 0.30.9 
PSV 0.32.2 
DWK 0.31.1 
Mosa Regio 0.31.4 
Zeester Meerval 0.32.9 
ZV de Kempvis 0.31 .2 
PSV 0.31.9 
PSV 0.32.3 
VZC Veenendaal 0.31.6 
De Haaien 0.32.8 
Zeester Meerval 0.29 .8 
Proface DAW 0.28.55 

St.nr. 
71-198 
74-008 
74-818 
75-890 
76-906 
79-031 
78-518 
76-682 
75-694 
78-768 
78-112 
80-564 
78-021 
82-852 
78-601 
70-570 
79·115 
78-533 
80-732 
77-888 
78-8 74 
77-560 
80-141 
70-641 

Eind-tijd 
0.29.13 
0.30.44 
0.30.91 
0.31.31 
0.31.H 
0.31.39 
0.31.58 
0.31.99 
0.32.23 
0.32 .38 
0.32.41 
0.32.42 
0.32.59 
0.32.81 
0.32.85 
0.32.1L 
0.33.Tr 
0.33.29 
0.33.36 
0.33 .41 
O.H.20 
0.35.08 
0.35 .29 

n.g. ziek 



PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

3 50 m. vrije slag dates geprint: 12:H uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eind-tijd 
1 Inqe de Bruijn PSV 0.25.5 73-836 0.26.71 
2 Wilma van Hofwegen VZC Vlaardingen 0.26.2 71-748 0.26.86 
3 Mineuche Smit DWK 0.27.6 75-774 0.27.18 
4 Nienke Valen AZPC Anova 0.26.3 77-258 0.27.24 
5 Manen Masseurs Rapido '82 0.26.4 74-485 0.27.45 
6 Tha1ar Henneken VZC Vlaardingen 0.27.7 79-004 0.27.80 
7 Suze Valen AZPC Anova 0.26.6 78-260 0.28.04 
8 Fleur Bakker LZ 1886 0.28.4 77-473 0.28.10 
9 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 0.28.0 78-591 0.28.13 

10 Brenda vd.Lans ZV de Kempvis 0.27.8 80-862 0.28.40 
11 Renee Snoek VZC Vlaardingen 0.27.5 81-680 0.28.41 
12 Saskia v. Minnen PSV 0.27.4 66-876 

i.l~~ 13 Marein de Jong uzsc 0.27. 9 80-841 0.28.58 
14 Miranda Naves ZV Groenlo 0.27.6 73-354 0.28.60 
15 Sigrid Pels AZPC !nova 0.27.6 76-256 0.28. . . 
16 Nina Bien ZC Valkenburg 0.27.9 80·058 0.28.91 
17 Delia Badoux DSZ den Haag 0.28.7 80-059 0.29.13 
18 Natalja Bannink DSZ den Haag 0.29. 3 80-803 0.29.14 
19 Liset Evers PSV 0.28.3 80-811 0.29.31 
20 Barbara v.Lieshout Nautilus Do. 0.28.0 77-650 0.29.35 
21 Linda v.Harten AZPC Anova 0.28. 6 77-109 0.29.42 
22 Olga Roozeboom zvw '74 0.29.1 79-239 0.29.52 
23 Chantal Lalliet VZC Vlaardingen 0.28.4 82-787 0.29.55 
24 Edith Koek ZCPC de Devel 0.30.3 81-530 0.29.62 
25 Marina v.Staveren Proface DAW 0.28.7 78-444 0.29.67 
26 Annemiek v. ~inneke Nautilus Do. 0.28.6 80-836 0.30.00 
21 Claudine Tellers R.Z.Roermond 0.28. 5 74-724 0.30.06 
28 Annemieke vd.Werf De Haaien 0.28 .8 83-605 0.30.09 
29 Hedi v.Ditzhuijzen uzsc 0.30.2 70-900 0.30.20 
30 Jolanda Rijsdijk ZCPC de Devel 0. 31.2 81-533 0.30.48 
31 Christelle Vriens PSV 0.30.5 82-799 0.30.50 
32 Ombeline de Gyns Club Mosan Lieg 0.30.83 81-016 0.30.56 
33 Ilona v.Dijke VZC Veenendaal 0.28.9 78-876 0.30.66 
34 Gwyneth Leermakers DBD 0.31.1 79-347 0.30.69 
35 Annemarie van Wijk H.Z.P .C.Horst 0.31.4 82-506 0.30.77 
36 Lea Helmink HPC 0.31.0 75-560 0.30.78 
37 Bianca Cox Mosa Regio 0.29.6 80-582 0.31.14 
38 Sylvia Rijnen DBD 0.31.1 79-348 0.31.15 
39 Sandra Fidom RPC 0. 31.0 72-104 0.31.15 
40 Suzanne Beuckens HPC 0. 31. 4 78-087 0.31.21 
41 Esllee de Bont ZCPC de Devel 0.30.8 81-545 0.31.36 
42 Judith Bons H.Z .P.C.Horst 0.30.9 81-537 0.32.30 
43 Patricia Stokkers PSV 0.27.1 76-796 ziek 
44 Maartje Zengerink PSV 0.28.3 78-743 ziek 
45 Johanna de Kooter Biesboschzwem1e 0.28.8 77-211 ziek 
46 Claudia Bol ie Biesboschzwemme 0.28.8 73-281 ziek 
47 Jenette van Dalen Biesboschzwe1me 0.28.5 72 -231 dek 
48 Marianne Muijs AZPC Anova 0.25 .8 68-207 siek 
49 Alice de Jong ZV Groenlo 0.28.9 76-225 ziek 
50 Linda Weijermans LZ 1886 0.29. 8 78-674 niet gestar 

\7")0 
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PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

4 100 1. vlinderslag heren geprint: 12:56 uur 
**************************************************************************** 

Naam 
1 Stefan Aartsen 
2 Joris Keizer 
3 Martijn Zuydweg 
4 Casper van Dam 
5 Bram van Haandel 
6 Bas Ido Wennekes 
7 Ton van Duijn 
8 Chester Marsman 
9 Edgar Thimister 

10 Gijs Ganzevles 
11 Miehiel Kaaphuis 
12 Ronald Fijn 
13 Georgi Bagri 
14 Wesley Bijl 
15 Olivier Delarge 
16 Joost ten Have 
17 Robert van Slegteren 
18 Boris Koek 
19 Bas Diederen 
20 Martijn Broodbakker 
21 Roy Meijboom 
22 Pim Commandeur 
23 Tim Bosch 
24 Werner vd.Berg 
25 Sebastiaan Chaumont 
26 Jan Stinissen 
27 Miquel v.Huijgevoort 
28 Dennis v.d. Bereken 
29 Emiel Rutgers 
30 Philippe Pellerin 
31 Martin v.d.Spoel 

Vereniging Intijd 
VZC Vlaardingen 0.55.3 
Arke Dintel . 0.56.9 
Nautilus Do. 0.56.8 
AZPC Anova 0.54.9 
PSV 0.55.8 
DWK 0.57.9 
DSZ den Haag 1.00.17 
AZPC Anova 0.55.7 
PSV 0.56.3 
DWK 1.00.2 
Nautilus Do. 0.58.9 
ZV Orca 0.58.9 
Z&PC Breda 1.01.0 
ZV de Kempvis 1.00.5 
Club Mosan Lieg 0.59.7 
PSV 1. 01.5 
Nautilus Do . 0.59.1 
ZCPC de Devel 1.01.5 
PSV 1.15.9 
DSZ den Haag 1.00.5 
PSV 1.00.4 
ZV Groenlo 0.57.6 
Arke Dintel 0.59.7 
De Haaien 0.59.6 
PSV 1.04.5 
PSV 0.59.5 
DBD 1.04.4 
Mosa Regio 1.05.6 
PSV 1.03.1 
PSV 1.09.0 
DWK 0.56.7 

St.nr. 
75-025 
79-390 
76-786 
71-198 
73-087 
H-637 
75-378 
69-234 
75-769 
78-758 
77-718 
76-665 
76-817 
78-515 
79-021 
80-753 
74-705 
76-426 
80-732 
76-606 
76-765 
74-303 
77-387 
78-474 
73-145 
78-021 
81-349 
79-492 
80-754 
79-889 
71-316 

Eind-tijd 
0.56.34 
0.58.30 
0.58.70 
0.58.72 
0.59.43 
0.59.48 
0.59.64 
0.59.79 
0.59.92 

-~ 
1.00.68 
1.00.96 
1.01.18 
1. 01.55 
1. 01.62 
1.02.11 
1.02.14 
1.02.53 
1.02.90 
1.03.02 
1.03.21 
1.04.11 
1.04.22 
1.04.49 
1. 04.66 
1.05.88 
1.07.28 
1.07.69 
1.08.03 
1.10.27 

\ ~ ·~~·21t_ 
-~' 

5 100 m. schoolslag dames geprint: 12:54 uur 
**************************************************************************** 

Naall Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
1 Madeion Baans ZV de Kampvis 1.11.6 77-624 1.12.31 
2 Hester Broekhuizen DWK 1.15.0 78-736 1.14.96 
3 Paula Boot DZPC 1.12.0 77-895 1.17.34 
4 Tamara v.Gorkum AZPC Anova 1.13.2 75-902 1.17.59 
5 Karin Stein VZC Vlaardingen 1.18.6 71-401 1.18.36 
6 Nienke Valen AZPC Anova 1.14.1 77-258 1.18.41 
7 Martine Janssen DWK 1.14.2 77-759 1.18.68 
8 Irma Kolk UZSC 1.15.1 77-901 1.18.88 
9 Miranda Bosma Mosa Regio 1.14.0 78-470 .19.54 

10 Britta !!eonen PSV 1.17.0 82-854 1.19.85 
11 Trudy Klaassen PSV 1.18.7 70-464 1.20.42 
12 Ilona Birsak H.Z .P.C.Borst 1.18.3 78-505 1.20.67 
13 Danielle Westerbroek ZV Groenlo 1.17.0 79-351 1.21.02 
14 Emma v.Laan ZV Orca 1.15 .6 81-709 1.21.38 
15 Regina van Veen Mosa Regio 1.18.1 76-609 1.21.43 
16 Sabina Rutkens ZV Orca 1.17.6 82-611 1.21.46 
17 Suzan Klompmaker DBD 1.20.1 81-350 1.22.98 

- ------ts- cortnrvan-Nun·en- - --nsv 1~20-;Q--8"1-;-8Q8-1~1-;70-\--~-_9c..=··"")') _ _ ______ _ 

19 Evelien Henselmans PSV 1.22.5 83-802 1.24.05 ~ 
20 Astrid Koert ZPB Profus 1.18 .1 80-035 1.24.11 



PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

6 50 m. rugslag heren geprint: 13:05 uur 
t t ÜH t H t tUttUt t HUt t H t H t t tUt t t t UH t ti Ut t t t tH t tUt UH t U U tUt H t 

Naam 
1 Tjakko Ruïnemans 
2 Pim Commandeur 
3 Hartin v.d.Spoel 
4 Chester Marsman 
5 fim Bosch 
6 Ivo Roozeboom 
7 Dave Kempers 
8 Georgi Bagri 
9 Kristiaan Bohm 

10 Benny Dersigni 
11 Fabian Willemse 
12 Ruud Hoefnagel 
13 Nol Perdok 
14 Klaas Erik Zwering 
15 Ronald Smits 
16 Bart .Vermeulen 
17 Peter v.Duijn 
18 Roy Meijboom 
19 Marc v.Kemenade 
20 Johnny Manders 
21 Rob Braam 
22 Bastiaan Tamminga 
23 Dennis Brouwers 
24 Retco Singeling 
25 Mark Spijkerboer 
26 Marnix fheijssen 
27 Dennis v.d. Bereken 
28 Olvier Hendrickx 
29 Jasper v. Heijst 

Vereniging· Intijd 
Arke Dinkal 0.27.4 
ZV Groenlo 0.27.3 
DWK 0.28.5 
AZPC Anova 0.27,1 
Arke Dinkei 0.28.0 
zvw '74 0.28.1 
ZV Groenlo 0.28.8 
Z&PC Breda 0.30.0 
VZC Veenendaal 0.28.7 
Biesboschzwemme 0.2~.3 
DWK 0.29.1 
Zeester Meerval 0.30.5 
PSV 0.29.1 
PSV 0.29.1 
PSV 0.29. 7 
LZ 1886 0.29.4 
DSZ den Haag 0.31.4 
PSV 0.30.2 
DBD 0.30.4 
Zeester Meerval 0.28.9 
H.Z.P.C.Borst 0.30.5 
De Haaien 0.29.9 
B.Z.P.C.Rorst 0.31.5 
LZ 1886 0.30.7 
DBD 0.31.8 
Zeester Meerval 0. 31.6 
Mosa Regio 0.30.5 
Club Mosan Lieg 0.31.21 
VZC Veenendaal 0.27.8 

St.nr. 
74·280 
74~303 

71~316 

69-234 
77-387 
7H90 
7H69 
76-817 
79-112 
74~232 

77-680 
80-229 
80-788 
81-126 
78-405 
79-547 
78-607 
76-765 
80-267 
66-032 
81-555 
81-585 
78-496 
78~503 

81-276 
80-129 
79-492 
78-042 
76-686 

Eind·tijd 
0.~7 . 84 
0;28.79 
0.29.00 
0.29.05 
0.29.09 
0.29.70 
0.29.J!if 
0. 29•""-'·' 9,-':-6 _ ____,// 
0.30.07 
0.30.34 
0.30.38 
0.30.70 
0.30.76 
0.30.61 
0.30.83 
0.31.32 
0.31.45 
0.31.46 
0.31.64 
0.31.68 
0.31. 79 
0.32.00 
0.32.06 
0.32.09 
0.32.23 
0. 32.30 
0.32.34 
0.32.46 
ziek riJ 
\~.\S~ 



PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

7 50 m. vlinderslag dames geprint: 13:10 uur 
**************************************************************************** 

Haam 
1 Inqe de Bruijn 
2 Karin Brienesse 
3 Mariska van Harn 
4 Mineuche Smit 
5 Debbie de Boer 
6 Sigrid Pels 
7 Sabrina Fortes 
8 Marein de Jong 
9 Cynthia Hoelsgens 

10 Natalja Bannink 
11 Saskia v. Minnen 
12 Delia Badoux 
13 Gaby Hopma 
14 Hedi v.Ditzhuijzen 
15 Janine Hoeymakers 
16 Miranda Bosma 
17 Petra Versteeg 
18 Marina v.Staveren 
1g Sandra Fidom 
20 Jessica de Jonge 
21 Esmee de Bont 
22 Patricia Stokkers 
23 Esther v.fellingen 
24 Claudia Bolje 

Vereniging Intijd 
PSV 0.27.2 
DWK 0.28.8 
DWK 0. 30.1 
DWK 0.29 .5 
PSV 0.28 .7 
AZPC Anova 0.29.4 
ZV de Kelpvis 0.29.5 
uzsc 0.30.0 
Nautilus Do . 0.30.9 
DSZ den Haag 0.31 .4 
PSV 0.2g,7 
DSZ den Haag 0.31 .4 
VZC Veenendaal 0.31.2 
uzsc 0.30 .8 
H.Z.P.C.Horst 0.33.1 
Mosa Regio 0.30.8 
PSV 0.31.0 
Proface DAW 0.31 .5 
HPC 0.31.8 
PSV 0.32.1 
De Devel 0.33.3 
PSV 0. 30.5 
AZPC !nova 0.30.2 
Biesboschzwelle 0.31.4 

St.nr. Eind-tijd 
73-836 0.28.40 
69-788 0.28.86 
78-566 0.29.08 
75-774 0.29.56 
80-858 0.29,71 
76-256 0.29.80 
78-529 0.29.96 
80-841 0.30.54 
76-861 0.31.14 
80-803 0.3f}-/1.39 
66-876 0.31.45 
8o-os9 o.L 
81-061 0.32.29 
70-900 0.32 .37 
80-466 0.32.37 
78-470 0.32.39 
74-443 0.32.52 
78-444 0.32 .99 
72-104 0.33.47 
81·812 0.33.50 
81-545 0.34.80 
76-796 dek 
77-931 ziek 
73-281 zie~ 

\ -~ . '2 D fdl/ 

8 100 m. vrije slag beren geprint: 13:23 uur 
**************************************************************************** 

Naaa Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
1 Marcel Wouda PSV 0.51.3 72-714 0.52.93 
2 Pieter vd .Hoogenband PSV 0.50 .3 78-414 0.52 .99 
3 fi1 Hoeijmans PSV 0.51.7 74-426 0.53.05 
4 Pie Geelen PSV 0.51.2 72-893 0.53.38 
5 Mark Veens PSV 0.51.1 78-829 0.53.72 
6 Bas Ido Wennekes DWK 0.54.2 74-637 0.54.7'2--' / 
7 Joost Boetjes Proface DAW 0.52.9 78-518 0 . 54.~ ':)ft 
8 Bram van Haandel PSV 0. 51.7 73-08 7 0. 55 .01 
9 Rob Onderwi jzer Dolfi jn 0.52 .9 75-956 0.55.06 

10 Johan Kenthuis Arke Dintel 0.53.7 80-566 0.55.33. 
11 Vincent v.Riel Dolfi jn 0.52 .9 74~092 0.55. 93 
12 Cees Jan de Vries Proface DAW 0.53. 79 78-455 0.56.01 I 
13 Wesley Bijl ZV de Kempvis 0.56.5 78-515 0.56.24 
14 Stefan Aartsen VZC Vlaardingen 0.52.1 75-025 0.56.3~ 

15 Johan v.Zetten VZC Veenendaal 0.54.2 78-874 0.56.48 
16 Gijs Ganzevles DWK 0.54. 7 78-758 0.56.50 
17 Robert van Slagteren Nautilus Do. 0.53.2 74-705 0.56.55 
18 Connor Vermeer VZC Vlaardingen 0.57.0 79-801 0.56.85 
19 Boris Koek ZCPC de Devel 0.55.3 76-426 0.57.13 
20 Benny Dersigni Biesboschzwemme 0.54.2 74~232 0.57.47 
21 Kristiaan Bohm VZC Veenendaal 0.54 .3 79-112 0.58.38 
22 Sebastiaan Chaumont PSV 0.56.1 73-145 0.58.44 
23 Werner vd.Berg Oe Haaien 0.56.0 78-474 0.58.63 

----- - --.24 Denus rOebaa---~DBD . 58~--n=353-o~s-s~86 _ _ __ /l,-.---- - --
25 Olaf v.Oord Biesboschzweue 0.54.4 76-288 ziek 1--:). '3(') ~-



PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

y 50 1. rugslag dames geprint: 13:31 uur 
*'************************************************************************** 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eind-tijd 
) Brenda Starink VZC Vlaardingen 0.30.9 74-742 0.30.79 
2 Suze Valen AZPC Anova 0.29.1 78-260 0.30.81 
_3 Iris Westrik Arke Dinkei 0.30 . 9 74-322 0.32 .11 

\ 

) Danielle Slootjes ZV Orca 0.30 .3 75-502 0.32.16 
5 Claudia Holterman Arke Dinkel 0.31.4 81-455 0.32.19 
6 Marion Brouwer DWK 0.32 .5 78-772 0.32.86 
) Linda v.Harten AZPC !nova 0. 31.6 77-109 0.33 .00 
8 lrene Spijkerboer DBD 0.32.7 79-274 0.33.00 
9 Karin v.Grimbergem DBD 0.32.8 79-283 ' 0.33.43 
) Miria.m Ottens VZC Veenendaal 0. 31. 3 80-879 0.33.49 

11 Rianne vd .Schoot DBD 0.32.8 81-275 0.33.52 
1_2 Karin Kunst DSZ den Haag 0.34 .8 79-007 0.33.86 

î 
/ Linda v.Hout AZPC Anova 0.32 .1 77-625 0.34 .05 

14 Chantal v.Rens H.Z.P.C.Horst 0.32.4 78-610 0.34.12 
15 Lea Helmink HPC 0.32 .3 75-560 0.34. 12 
) Bianca Cox Mosa Regio 0.32 .7 80-582 0.34.22 

17 Claudine Tellers R.Z.Roermond 0.32 .2 74-724 0.34.63 
18 Sonja v.Grimbergen DBD 0.33.1 81-286 0.34.66 
) Cynthia Hoelsgens Nautilus Do. 0 .34 . 2 76-861 0.34.9ó 

20 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.32 . 4 81-061 0.35.37 
\-:,.L-!o @. 21 Alice de Jong ZV Groenlo 0.32 .6 76-225 ziek 

) 

\ 
I 

.' 

10 100 m. schoolslag heren geprint: 13:43 uur 
}************************************************************************ 3 Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd 

1 Valeri Bagri Z&PC Breda 1. 07.0 74-818 1.07.~ ) Benno Kuipers DWK 1.02.8 74-008 1.09.32 
Hanno v.Binsbergen VZC Veenendaal 1.05 .4 79-031 1.09.37 

~1 ~ Joost Roetjes Proface DAli 1. 05 .0 78-518 1.10 . )q 
) Bart Klompenmaker s~ol 1894 1.06 .2 78-112 1.10.61 ~ 

6 Etienne Groetenboer Nautilus Do. 1. 03 .8 75-694 1. 10 .93 
7 Frank Kleyer PSV 1. os. 3 76-906 1.11.33 
I 

. J Erik Oly ZV de Kempvis 1.11. 0 78-533 U 1.44 
Sebastiaan Kuijper DliK 1. 10 .3 78-601 1.11. 80 

1 ~ Pascal Cuypers R.Z.Roermond 1.07 .6 7ó-682 1.11.83 
Bas Diederen PSV 1.10.5 80-732 1.12.85 

12 Ar jan vd.Berg De Haaien 1. 08.2 80-564 1.13.18 
'1 Martij n Vrenssen Zeester Meerval 1.09.8 79-115 1.13.20 

Arjan Hulstijn PSV 1.10 .6 77-888 1.13.91 
15 Thierry Vriens PSV 1.10 .3 78-768 1.14.05 
, ~ Thomas Dol PSV 1.13 .0 82-852 1.14.80 

I 3 .SC' G:L Michael van Rijn Proface DAW 1.01.99 70-641 ziek 



\ 
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PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

11 100 m. vrije slag dames geprint: 13:56 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. . Eind-tijd 
1 Manon Masseurs Rapido '82 0.56.2 74-485 0.58.63 
2 Karin Brienesse DlfK 0.57.6 69·788 0.56.66 , 1 
3 Wilma van Hofwegen VZC Vlaardingen 0.58.2 71-748 0.59.18 
4 Kirsten Vlieghuis PSV 0.58.3 76·810 0.59 •• 8 
5 Mineuche Smit DWK 0.58.3 75-774 

o.s~~o 6 Thamar Henneken VZC Vlaardingen 0.59.6 79-004 1.00.15 
1 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 0.58.0 78-591 1.00.35 
8 Renee Snoek VZC Vlaardingen 0.58.5 81-680 1.00. 7 ~ 
9 fleur Bakker LZ 1886 1.01.9 77-473 1. 01.34 

10 Miranda Haves ZV Groenlo 0.59.9 73-354 1. 01.15 
11 Brenda vd.Lans ZV de Kempvis 1.00. 7 80·862 1.01.77 ~ 

12 Marein de Jong uzsc 0.59.4 80-841 1.02.56 
13 Liesbeth Haasnoot AZPC Anova 0.59.7 78·002 1.02.60 
14 Chantal Lamet vzc Vlaardingen 1.01,7 82-787 1.04.07 
15 Annemiek v. Ginneke Nautilus Do. 1.01. 0 80-836 1.04.93 
16 Edith Koek ZCPC de Devel 1.03. 7 81-530 1.05.00 
17 Gaby Hopma VZC Veenendaal 1.00.8 81-061 1.05.35 
18 Ilona v.Dijke VZC Veenendaal 1.02. 6 78·876 1.05.87 
19 Nina Bien ZC Valkenburg 1.01.2 80-058 1.06.11 
20 Miriam Ottens VZC Veenendaal 1.02.0 80-879 1.06.35 
21 Christelle Vriens PSV 1.06. 0 82-799 1.07.91 
22 Sylvia Rijnen DBD 1.05.0 79-348 1.08.34 
23 fa~ara v.Gorkum !ZPC !nova 0.59.4 75-902 1.09.18 
H Karin v.Griabergaa DBD 1.05. 0 79-283 1.12.04 
25 Patricia Stokkers PSV 0.57.5 76-796 ziek 
26 Maartje Zenqerink PSV 1.00. 3 78-743 ziek 

t y()O ~-27 Johanna de Kooter Biesboschzwemme 1.01.0 77-211 ziek 
28 Marianne Muijs AZPC Anova 0.56.3 68-207 ziek 

I f' 

'--J~' 



' PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

12 50 m. vlinderslag heren geprint : 13:59 uur 
**************************************************************************** 

) NaaR Vereniging In tijd St. nr. Eind· tijd 

7! 1 Joris Keizer Arke Dinkel 0.25.58 79-390 0.25,94 
2 Pieter vd.Hoogenband PSV 0.25.4 78-414 0.26.10 
) Casper van Dal AZPC !nova 0. 24.7 71·198 0.26.18 

/ 

4 ïon van Duijn DSZ den Haag 0.26.0 75-378 0.26.19 L';"" 

5 Stefan Aartsen VZC Vlaardingen 0.24. 7 75-025 0.26.29 

h î Edgar Thi.mister PSV 0.26.0 75-769 0.26.37 
7 Bral van Haandel PSV 0.25.6 73-087 0.26.H 
~ Mark Veens PSV 0.25.9 78-829 0.26.42 
) Martijn Zuydweg Nautilus Do. 0.25.8 76-786 0.26.48 

10 Georgi Bagri Z&PC Breda 0.27.2 76-817 0.26. 78 
11 Ronald Fijn ZV Orca 0.26.6 76-665 0.27.30 

\ 

l Gijs Ganzevles DWK 0.27.4 78-758 JJL!L---
13 Fred Ketting PSV 0.27.1 60-276 -o. 21.91 
14 Martijn Broodbakker DSZ den Haag 0.27.6 76-606 0.27.93 
'\ Boris Koek ZCPC de Devel 0.26.8 76-426 0.27.96 ~ 

16 Olivier Delarge Club Mosan Lieg 0.27.0 79-021 0.28.20 
1.1 Joost ten Have PSV 0.28.0 80-753 0.28.26 
3 Ralf John Mosa Regio 0.27.5 70-570 0.28.32 

19 Bas Diederen PSV 0.28.5 80-732 0.28.36 
~0 Peter v.Duijn DS& den Haag 0.28.4 78-607 0.28.36 
)1 Jan Stinissen PSV 0.28.5 78-021 0.28.89 

22 Cees Jan de Vries Proface DAW 0.28.4 78-455 0.29.19 
'3 Miquel v.Huijgevoort DBD 0.29.5 81-349 0.30.00 
! Marc v.Keaenade DBD 0.29.9 80-261 0.30.26 

25 Dennis v.d. Bereken Mosa Regio 0.29.8 79-492 0.30.30 
Z6 Philippe Peilerin PSV 0.30.5 79-889 0.30.34 d-)J Jasper v. Heijst VZC Veenendaal 0.28.1 76-686 ziek il.{.\0 

113 
I 

50 m. schoolslag dames geprint: 14:14 uur 
•*************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
)1 Madeion Baans ZV de Kempvis 0.33.8 77-624 0.33.72 
2 Hester Broekhuizen DWK 0.35.5 78-736 0.34.45 
3 Nienke Valen AZPC Anova 0.33.4 77-258 0.34.46 

)4 Paula Boot DZPC 0 .34. 2 77-895 0.35.41 
5 Karin Stein VZC Vlaardingen 0.36.1 71·401 0.35.95 
6 Tamara v.Gorkum AZPC !nova 0.33 .8 75-902 0.36.02 

)S' )1 Hartine Janssen DWK 0.35 .6 77-759 0.36.03 
8 Regina van Veen Mosa Reçio 0.35.9 76-609 0.36.53 
9 Miranda Bosma Mosa Regio 0. 34.0 78-470 0.36.56 

1.0 Iua Kolk uzsc 0.34.8 77-901 0.36.62 
11 Trudy Klaassen PSV 0.35.8 70-464 0.36.94 

~ 12 llona Birsak H.Z.P.C.Horst 0.35.8 78·505 0.36.97 
\3 Eua v.Laan ZV Orca 0.35.0 81-709 0.36.98 
i4 Suzan Klompmaker DBD 0.37.1 81-350 0.37.03 
15 Danielle Westerbroek ZV Groenlo 0.35.8 79-351 0.37.18 
\6 Sabina Rutkens ZV Orca 0.36.3 82-611 0.37.47 
17 Britta Moonen PSV 0.36.6 82-854 0.37 .58 
18 Petra Versteeg PSV 0.36.8 74-443 0.37.99 ;g Jolanda Rijsdijk ZCPC de Devel 0.36.7 81-533 0.38.00 
20 Liset Evers PSV 0.37.0 80-811 0.38.14 
21 Evelien Henselmans PSV 0.38.5 83~802 0.38.23 ,2 Corina van Nunen PSV 0.35.9 81-808 0.38.39 
23 Astrid Koert ZPB_l_r_of_us____Q-36.1 -- 80.".035- 0.-39..48 r;t 24 Annemarie van Wijk H.Z.P.C.Horst 0.31.8 82-506 0.39.78 \t-1-'Z.tl 



PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

14 100 m. rugslag heren geprint: 14:18 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eind-tijd 
1 Marcel Wouda PSV 1. 00.2 72-714 0.58.51 
2 Pim Collmandeur ZV Groenlo 0.57.9 74-303 1.01.~ 
3 Martin v.d.Spoel DWK 0.58.2 71~316 1.01.75 
4 ïjakko Ruinemans Arke Dinkei 0.59.6 74-280 . 1.01.94 
5 Tim Bosch Arke Dinkel 0.58.9 7?-387 1.02. 79 
6 Chester Marsman AZPC Anova 0.57.3 69-234 1.03.28 
7 Rob Onderwijzer Dolfijn 1.00. 0 75-956 1.03.~ 
8 Ivo Roozeboom ZVW 'H 1.01.5 77-190 1.04. 70 
9 Connor Vermeer VZC Vlaardingen 1.03.9 79·801 1.04.92 

10 Fabian Willemse DWK 1. 03.1 77·680 1.04. 99 
11 Ruud Hoefnagel Zeester Meerval 1.03.5 80-229 1.05.09 
12 Ronald Smits PSV 1. 04.2 78-(05 1.05.26 
13 Miehiel Kamphuis Nautilus Do. 1.02. 7 77-718 1.06.37 
14 Klaas Erik Zwering PSV 1.03.9 81-126 1.06.37 
15 Nol Perdok PSV 1.04. 0 80-788 1.06.64 
16 Remco Singeling LZ 1886 1. 00.6 78-503 1.07 .{0 
17 Bart Vermeulen LZ 1886 1. 03.4 79~547 1.07.68 

JU. .rz.sf/l 18 Mark Spijkerboer DBD 1.09. 2 81-276 1.11.46 
19 Jasper v. Heijst VZC Veenendaal 1.00.5 76-686 ziek 

15 100 m. vlinderslag dames geprint: 14:24 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eind~tijd 

1 Karin Brienesse DWK 1. 02.7 69-788 1. 04.30 

l 2 Inge de Bruijn PSV 0.59.6 73~836 1.04.59 
3 Mariska van Barn DWK 1. 04.6 78-566 1.04u 4 Sabrina Fortes ZV de Kempvis 1. 04.3 78-529 1.06.41 
5 Debbie de Boer PSV 80-858 1.07.52-
6 Suzanne Labcts DWK 1. 06.2 78-643 1.08.00 
7 Wilma Veldhoen VZC Vlaardingen 1.10.7 75-770 1.08.44 
B Sigrid Pels AZPC Anova 1.05.5 76-256 1.08.72 

\ 9 Delia Badoux DSZ den Haag 1. 08.0 80-059 1.09.26 -10 Renee Snoek VZC Vlaardingen 1.08.2 81-680 1.10.44 
11 Natalja Bannink DSZ den Haag 1.10.1 80~803 1.11.31 
12 Janine Hoeymakers H.Z.P.C.Horst 1.12. 0 80-466 1.12.44 
13 Gwyneth Leermakers DBD 1.11.9 79-347 1.12. 60 
H Hedi v.Ditzhuijzen uzsc 1. 09 .5 70-900 1.14.50 
15 Barbara v.Lieshout NautilUS Do. 1.07. 5 77-650 1.14. 73 
16 Jessica de Jonge PSV 1. 06. 7 81-812 1.16.254 

i 1.-(.':Jo • 

·---
~ 
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PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

16 50 m. vrije slag heren geprint: 14:36 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd 
1 Pieter vd.Hoogenband PSV 0.22.7 78-414 0.24.05 
2 Pie Geelen PSV 0.23.3 72 -893 0.24 .50 
3 Tim Hoeijmans PSV 0.23.7 74-~26 0.24.55 
4 Mark Veens PSV 0.23 .5 78-829 0.24 .85 
5 Johan Kenkhuis Arke Dinkei 0.23.7 80-566 0.24.97 
6 Ronald Fijn ZV Orca 0.24 . 6 76-665 0.25.34 
7 Vincent v.Riel Dolfijn 0.24.4 74-092 0.25 .ll_ _/ 
8 Rob Onderwijzer Dolfijn 0.24.0 75-956 0.25.51 
9 Ardi Zandbergen PSV 0.24.8 65·681 0.25.66 

10 Edgar Thimister PSV 0.24.1 75-769 0.25.84 
11 Cees Jan de Vries Proface DAW 0.24 .8 78-455 0.26 .02 
12 Fred Ketting PSV 0.24.8 60· 276 0.26.03 
13 Werner vd .Berg De Haaien 0.25.2 78-4 74 0.26.04 
14 Olvier Hendrickx Club Mosan Lieg 0.25.6 78-042 0.26.08 
15 Peter v. Duijn DSZ den Haag 0.26 .4 78-607 0.26 .22 
16 Roy Meijboom PSV 0.25.5 76-765 0.26.24 
17 Johan v.Zetten VZC Veenendaal 0. 26.1 78-874 0.26 .30 
18 Kristiaan Bohm VZC Veenendaal 0.24 .8 79-112 0.26.36 
19 Olivier Delarge Club Mosan Lieg 0.25.7 79-021 0.26.39 
20 Ralf John Mosa Regio 0.25.5 70·570 0.26.57 
21 Dave Kempers ZV Groenlo 0.25 .( 76·269 0.26.63 
22 Nol Perdok PSV 0.27.6 80-788 0.27.05 
23 Ewout Paulusma De Haaien 0.26.5 77-560 0.27.14 
24 Rob Braam H.Z.P .C.Horst 0.27 .3 81-555 0.27.15 
25 Sebastiaan Chaumont PSV 0.25.9 73-145 0.27.17 
26 Johnny Manders Zeester Meerval 0.24.6 66-032 0.27.22 
27 Emiel Rutgers PSV 0.26 .0 80-754 0.27.23 
28 Martijn Rijke Zeester Meerval 0.26.6 79-244 0.27.27 
29 Marnix Theijssen Zeester Meerval 0.28 .3 80-129 0.27 .81 
30 ReiCO Dijcks Zeester Meerval 0.27 .4 80-141 0.28.31 
31 Dennis Toeback DBD 0.27.8 81-353 0.28.61 
32 Benny Dersigni Biesboschzwemme 0.25 .2 74-232 ziek 
33 Olaf v.Oord Biesboschzwemme 0.24 .9 76-288 ziek 

)J . ' 
i 

'\l' 
û 

34 Philippe Peilerin PSV 0.26.5 79-889 niet gestar (~} 
i L{ .l...tt:J 
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ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

100 m. rugslag dames geprint: 16:32 uur 
**************************************************************************** 

Naa11 Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd 
1 Brenda Starink VZC Vlaardingen 1.05.0 74-742 1. 04.08 
2 Suze Valen AZPC Anova 1. 07.1 78-260 1.06.64 
3 Iris Westrik Arke Dinkei 1. 07.3 74-322 1.07.15 
4 Kirsten Vlieghuis PSV 1. 07.9 76-810 1.07.44 
5 Claudia Holterman Arke Dinkel 1. 08. 5 81-455 1.08.36 
6 Danielle Slootjes ZV Orca 1. 07.8 75-502 1.09.32 
7 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 1. 09.0 78-591 1.09.38 
8 Suzanne Labcts DWK 1. 09.3 78-643 1.10.23 

20 50 1. schoolslag heren geprint: 16:42 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
1 Casper van Dam AZPC !nova 0.29 .13 71-198 0.28 .97 
2 Benno Kuipers DWK 0.30.44 74-008 0.30.20 
3 Frank Kleyer PSV 0.31.34 76-906 0.30.63 
4 Olof v.Gelder PSV 0.31.31 75-890 0.31.13 
5 Hanno v.Binsbergen VZC Veenendaal 0.31.39 79-031 0.31.28 
6 Valeri Bagri Z&PC Breda 0.30.91 74-818 0.31.37 
7 Joost Roetjes Proface DAW 0.31.58 78-518 0.31. 71 
8 Pascal Cuypers R.Z .Roermond 0.31.99 76-682 0.32.38 

21 50 m. vrije slag dames geprint: 16:52 uur 
***********************************************************************t**** 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eind-tijd 
1 Wilma van Hofwegen VZC Vlaardingen 0.26.86 71-748 0.26 .36 
2 Inge de Bruijn PSV 0,26.71 73-836 0.26.43 
3 Manon Masseurs Rapido '82 0.27.45 74-485 0.26.85 
4 Minauche Smit DWK 0.27 .18 75-774 0.26.95 
5 Nienke Valen AZPC Anova 0.27.24 77-258 0.27 .63 
6 Thamar Henneken VZC Vlaardingen 0.27 .80 79-004 0.27.83 
7 Suze Valen AZPC Anova 0.28.04 78-260 0.27.98 
8 Fleur Bakker LZ 1886 0.28 .10 77-473 0.28 .38 

22 100 m. vlinderslag heren geprint: 16:55 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging lntijd St.nr . Eind-tijd 
1 Stefan Aartsen VZC Vlaardingen 0.56.34 75-025 0.55.75 
2 Casper van Dam AZPC Anova 0.58.72 71-198 0.56.24 
3 Joris Keizer Arke Dinkei 0.58.30 79-390 0.57.18 
4 Bram van Haandel PSV 0.59.43 73-087 0.58.19 
5 Martijn Zuydweg Nautilus Do. 0.58.70 76-786 0.58.58 
6 Bas Ido Wennekes DWK 0.59.48 74-637 0.59.52 

i L. -~ ·S W. 

i G 4 ç tie. 

I G. J5t) ru. 

7 Chester Marsman AZPC Anova 0.59. 79 69-234 1.00.00 Cf1 p 
8 Tom van Duijn DSZ den Haag 0.59.64 75-378 1.01.37 l ~- t)f] C:r\. 
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ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

23 100 m. schoolslag dames geprint: 16:59 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr . Eind-tijd 
1 Madeion Baans ZV de Kempvis 1.12.31 77-624 1.11.47 
2 Hester Broekhuizen DWK 1.14.96 78-736 1.14.59 
3 Pauia Boot DZPC 1.17.34 7H95 1.15.45 
4 Tamara v.Gorkum AZPC Anova 1.17.59 75-902 1.16.80 
5 Martine Janssen DWK 1.18.68 77-759 1.17.87 
6 Karin Stein VZC Vlaardingen 1.18 .36 71-401 1.18.68 
7 Nienke Valen AZPC Anova 1.18.41 77-258 1.18.92 
8 Irma Kolk UZSC 1.18 .88 77-901 1.19.12 

24 50 m. rugslag heren geprint: 17:15 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr . Eind-tijd 
1 Tjakko Ruïnemans Arke Dinkei 0.27.84 74-280 0.27.74 
2 Martin v.d.Spoel DWK 0.29.00 71-316 0.28.05 
3 Pim Commandeur ZV Groenlo 0.28.79 74-303 0.28 .76 
4 Chester Marsman AZPC Anova 0.29.05 69-234 0.28.84 
5 Ivo Roozeboom ZVW '74 0.29.70 77-190 0.29.36 
6 Tim Bosch Arke Dinkel 0.29.09 77-387 0.29.5~ 
7 Georgi Bagri Z&PC Breda 0.29.96 76-817 0.29.56 
8 Dave Kempers ZV Groenlo 0.29 .88 76-269 0.29.59 

25 50 m. vlinderslag dames geprint: 17:18 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eind-tijd 
1 Inge de Bruijn PSV 0.28.40 73-836 0.28.05 
2 Karin Brienesse DWK 0.28 .86 69-788 0.28.12 
3 Mariska van Barn DWK 0.29.08 78-566 0.29 .13 
4 Sabrina Fortes ZV de Kempvis 0.29.96 78-529 0.29.61 
5 Minauche Smit DWK 0.29 .56 75-774 0.29.67 
6 DebbiedeBoer PSV 0.29 .71 80-858 0.29.70 
7 Sigrid Pels AZPC Anova 0.29 .80 76-256 0.30.14 C)1 0 
8 Mare in de Jong UZSC 0. 30 .54 80-841 0. 30.29 \ -{ 2 0 0\.._ 

26 100 m. vrije slag heren geprint: 17:21 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd 
1 Pie Geelen PSV 0.53.38 72-893 0.52.04 
2 Pieter vd.Haogenband PSV 0.52.99 78-414 0.52.38 
3 Mark V eens PSV 0. 53.72 78-829 0. 52.62 
4 Marcel Wouda PSV 0.52.93 72-714 0.52 .63 
5 Tim Hoeijmans PSV 0.53.05 74-426 0.52.82 
6 Bas !do Wennekes Di/K 0.54. 72 74-637 0.54.99 
7 Bram van Haandel PSV 0.55 .01 73-087 0.55 .17 Cri P 
8 Rob Onderwij zer Dolfijn 0.55 .06 75-956 0.57. 71 l 1· Q Y '0\. 



, PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

27 50 m. rugslag dames geprint: 17:23 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eind·tijd 
1 Brenda Starink VZC Vlaardingen 0.30.79 74-742 0.30.13 
2 Suze Valen AZPC Anova 0.30.81 78-260 0.31.56 
3 Danielle Slootjes ZV Orca 0.32.16 75-502 0.31.99 
4 Claudia Holterman Arke Dinkel 0.32.19 81-455 0.32.16 
5 Iris Westrik Arke Dinkel 0.32.11 74-322 0.32.20 
6 Linda v.Harten AZPC Anova 0.33.00 77-109 0.32.58 
7 lrene Spijkerboer DBD 0.33.00 79-274 0.33.45 
8 Marion Brouwer DWK 0.32.86 78-772 0.33.51 

28 100 m. schoolslag heren geprint: 17:27 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr . Eind-tijd 
1 Benno Kuipers DWK 1.09.32 74-008 1.05.59 
2 Valeri Bagri Z&PC Breda 1.07.51 74-818 1.07.88 
3 Hanno v.Binsbergen VZC Veenendaal 1.09.37 79-031 1.08.63 
4 Frank Kleyer PSV 1.11.33 76-906 1.09.10 
5 Joost Roetjes Proface DAW 1.10.42 78-518 1.10.05 
6 Erik Oly ZV de Kempvis 1.11.44 78-533 1.10.78 
7 Etienne Groetenboer Nautilus Do. 1.10.93 75-694 1.10.87 
8 Bart Klompenmaker Swol 1894 1.10.61 78-112 1.11.10 

29 100 m. vrije slag dallies geprint: 17:32 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind·tijd 
1 Karin Brienesse DWK 0.58.68 69-788 0.57.16 
2 Manon Masseurs Rapido '82 0.58.63 74-485 0.57.48 
3 Wilma van Hofwegen VZC Vlaardingen 0.59.18 71-748 0.58.65 
4 Kirsten Vlieghuis PSV 0.59.48 76-810 0.58.87 
5 Minauche Smit DWK 0.59.61 75-774 1.00.21 
6 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 1.00.35 78-591 1.00.30 
7 Thamar Henneken VZC Vlaardingen 1.00.15 79-004 1.00.94 
8 Renee Snoek VZC Vlaardingen 1.00.77 81-680 1.01.03 

30 50 m. vlinderslag heren geprint : 17:38 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind·tijd 
1 Casper van Dam AZPC Anova 0.26.18 71-198 0.25.65 
2 Mark Veens PSV 0.26 .42 78-829 0.25.89 
3 Stefan Aartsen VZC Vlaardingen 0.26.29 75-025 0.25.95 
4 Joris Keizer Arke Dinkei 0.25.94 79-390 0.25 .99 
5 Pieter vd.Hoogenband PSV 0.26.10 78-414 0.26.00 
6 Bram van Haandel PSV 0.26 .41 73-087- 0.26.26 

i1,_ -~ 0 m. 

7 Edgar Thimister PSV 0.26.37 75-769 0.26.38 ~ ~ 
8 Ton van Duijn DSZ den Haag 0.26 .19 75-378 0.26.43 \ ':\:_. 4 :::::> 8\. 
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, PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 
Uitslagen 

31 50 m. schoolslag dames geprint: 17:45 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
1 Madeion Baans ZV de Kempvis 0.33.72 77-624 0.33.10 
2 Nienke Valen AZPC Anova 0.34.46 77-258 0.34.79 
3 Hester Broekhuizen DWK 0.34.45 78-736 0.34.92 
4 Paula Boot DZPC 0.35.41 77-895 0.35.18 
5 Karin Stein VZC Vlaardingen 0.35.95 71-401 0.35.61 
6 Regina van Veen Mosa Regio 0.36.53 76-609 0.36.09 
7 ramara v.Gorkum AZPC Anova 0.36.02 75-902 0.36.15 ]}{ 

7 t ~1,, .c. ? -8 Martine Janssen DWK 0.36.03 77-759 0.36.8 1; ' 

32 100 m. rugslag heren geprint: 17:49 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
1 Marcel Wouda PSV 0.58.51 72-714 0.59.02 
2 Tjakko Ruïnemans Arke Dinkei 1.01.94 74-280 0.59.58 
3 Martin v.d.Spoel DWK 1.01.75 71-316 0.59.60 
4 Pim Commandeur ZV Groenlo 1.01.59 74-303 1.01.32 
5 Tim Bosch Arke Dinkei 1.02 . 79 77-387 1.02.58 
6 Ivo Roozeboom ZVW '74 1.04 .70 77-190 1.04.58 
7 Rob Onderwijzer Dolfijn 1.03.36 75-956 1.04.59 
8 Chester Marsman AZPC Anova 1.03.28 69-234 1.05.88 

33 100 m. vlinderslag dames geprint: 17:53 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intij d St. nr. Eind-tijd 
1 Karin Brienesse DWK 1.04.30 69-788 1.02.76 
2 Mariska van Harn DWK 1.04.64 78-566 1.03.65 
3 Sabrina Fortes ZV de Kempvis 1.06.41 78-529 1.05.65 
4 Suzanne Labcts DWK 1.08. 00 78-643 1. 07.22 
5 Sigrid Pels AZPC Anova 1.08. 72 76-256 1.07.57 
6 Wilma Veldhoen VZC Vlaardingen 1.08.44 75-770 1.08.40 
7 Debbie de Boer PSV 1.07.52 80-858 1.08.63 
8 Delia Badoux DSZ 80-059 1.08. 79 

34 50 m. vrije slag heren geprint: 17:57 uur 
**************************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd 
1 Pieter vd.Hoogenband PSV 0.24.05 78-414 0.23.67 
2 Mark Veens PSV 0.24.85 78-829 0.24.04 
3 Tim Hoeijmans PSV 0.24.55 74 -426 0.24.24 
4 Pie Geelen PSV 0.24.50 72-893 0.24.29 
5 Johan Kenkhuis Arke Dinkel 0.24.97 80-566 0.24.68 
6 Ronald Fijn ZV Orca 0.25.34 76-665 0.25.20 
7 Vincent v.Riel Dolfijn 0.25.38 74 -092 0.25.34 
8 Rob Onderwijzer Dolfijn 0.25 .51 75-956 0.26.08 t 9_oo JJe_ 



• 
PSV ZWEMGALA Eindhoven 1996 

Uitslagen 
35. 4 x 1 00 m. vrij estafette dames eindtijd 

1 VZC Vlaardingen 71-748 Wilma v.Hofwegen 0.58.01 3.57.38 
81-680 Renee Snoek 
74-742 Brenda Starink 
79-004 Thamar Henneken 

2 DWK 75-774 Mineuche Smit 1.00.50 3.59.51 
78-643 Suzanne Labcts 
78-566 Mariska van Ham 
69-788 Karin Brienesse 

3 PSV 80-858 Debby de Boer 1.02.56 4.02.09 
66-734 Saskia v .Minnen 
76-810 Kirsten Vlieghuis 
73-836 lnge de Bruijn 

4 AZPC Anova 75-902 Tamara v.Gorkom 1.02.03 4.04.69 
77-258 Nienke Vaten 
78-002 Liesbeth Haasnoot 
78-260 Suze Vaten 

\ ~ '2-s w. 
36. 4 x 1 00 m. vrij est. heren eindtijd 

1 PSV 1: 78-414 Pieter v.d.Hoogenban1 0.52.92 3.31.98 
72-714 Marcel Wouda 
78-829 Mark Veens 
72-893 Pie Geelen 

2 DWK 73-800 Mark vd.Zijden 0.53.96 3.36.23 
74-637 Bas ldo Wennekes 
78-758 Gijs Ganzevles 
71-316 Martin vd.Spoel 

3 PSV 2 74-426 Tim Hoeijmans 0.53.14 3.37.71 
75-769 Edgar Thimister 
76-765 Roy Meijboom 
73-687 Bram v .Haandel 

4 Arke Dinket 74-280 Tjacco Ruïnemans 0.53.83 3.38.09 
79-390 Joris keizer 
77-387 Tim Bosch 
80-566 Johan Kenkhuis 

5 PSV3 80-753 Joost ten Have 0.57.36 3.53.35 
80-788 Nol Perdok 
80-732 Bas Diederen 
81-126 Klaas Erik Zwering 

6 Zeester Meerval 80-229 Ruud Hoefnagel 0.58.50 3.58.87 
79-244 Martijn Rijke 
80-129 Marnix Theijssen 
66-032 Johnny Manders <t ,çJ --oe. ~~ . -·· _"."... 




